Protokół nr  7/2021
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej 
w dniu 22 listopada 2021 roku


Posiedzenie rozpoczęła i prowadziła Mariola Białczyk– Przewodnicząca Komisji. 
Lista obecności w załączeniu.

Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk przedstawiła następujący porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
1. Przedstawienie porządku posiedzenia.
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
1. Analiza Programu Współpracy Gminy Sadki na 2022 rok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.
1. Sprawy różne.
1. Zakończenie posiedzenia.
Nie zgłoszono wniosków dot. zmiany porządku posiedzenia.

ad. 3
Do protokołu z posiedzenia odbytego w dniu 25 października 2021 r. nie zgłoszono uwag. Został przyjęty jednogłośnie.

ad. 4
Sekretarz Gminy Andrzej Wiekierak omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”.

Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk zapytała czy wysokość środków to te, które są ujęte w budżecie oraz czy zadanie 5 jest dodatkowe.

Sekretarz Gminy Andrzej Wiekierak odpowiedział, że tak. Być może kwoty się zwiększą, ale o tym będziemy dyskutować na poziomie uchwalania budżetu.

Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk zapytała czy organizacje również korzystają z pomocy urzędników przy opracowywaniu projektów na środki pozabudżetowe.

Sekretarz Gminy Andrzej Wiekierak odpowiedział, że pojawiają się pytania, jest kwestia przekonsultowania. Nie są to nagminne przypadki, ale się zdarzają.

Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk zapytała czy udało się zrealizować wszystkie projekty.

Sekretarz Gminy Andrzej Wiekierak odpowiedział, że wymagało to pewnej elastyczności. Ogólnie udało się. Pierwsze rozliczenia pokazują, że udało się wykorzystać te środki. Może jakaś niewielka kwota została. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt i jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 1/2021 w sprawie zaopiniowania projekty uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”.
ad. 5 
Sprawy różne.

Radny Łukasz Palacz przedstawił temat związany z projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Sadki oraz zapytał czy są pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Kierownik Maria Stępniewska omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/32/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Omówiła czego zmiana dotyczy oraz zakres zaawansowania prac na PSZOK w Sadkach.

Radny Łukasz Palacz powiedział, że złożono wniosek o zmianę dopuszczalnego tonażu na drodze do wysypiska.

Kierownik Maria Stępniewska odpowiedziała, że wystąpiliśmy jeszcze przed przetargami o zmianę organizacji i mamy pozytywną decyzję.

[bookmark: _GoBack]Radny Łukasz Palacz zapytał czy ta nasza droga, ten odcinek przy stawach, to wytrzyma.

Kierownik Maria Stępniewska odpowiedziała, że to jest teren łąk. Na etapie budowy wysypiska innego terenu nie mieliśmy. Czy będzie to robiła firma, czy my, to i tak byłoby to obciążenie.

ad. 7
W związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenie zakończono.



Protokołowała:							Przewodnicząca Komisji
								Infrastruktury Społecznej
Dorota Maćkowiak
								      Mariola Białczyk
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